Отдел образования Администрации г. Каменск-Шахтинского

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	43
	23.01.2020

ПРИКАЗ
(распоряжение)
О проведении ВПР в марте-апреле 2020 года
На основании приказа МО и ПО РО от 17.01.2020 № 25 «Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в марте-апреле 2020 года в Ростовской области», -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному координатору Дениченко Т.Е., зам.начальника отдела образования, обеспечить  координацию подготовки и проведения ВПР в штатном режиме в 4,5,6,7 классах муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, в 8 классах по русскому языку, математике, обществознанию, истории, а также в 11 классах в режиме апробации в соответствии с графиком, утвержденным приказом МО и ПО РО от 17.01.2020 № 25 по решению общеобразовательной организации в режиме апробации.
2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, участвующих в ВПР в марте-апреле 2020 года обеспечить организацию и проведение ВПР в соответствии с установленными сроками, обеспечить создание условий для проведения ВПР в общеобразовательных организациях с учетом изменения текущего расписания занятий общеобразовательных организаций в день проведения ВПР и необходимости компенсации потерь учебного времени.
3.   Контроль за исполнением приказа возложить на зам.начальника отдела образования Дениченко Т.Е.
	Руководитель организации
	начальник

	О.Г.Погребнова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) ознакомлен

	“

	”

	20

	года

	(подпись работника)

Татьяна Евгеньевна Дениченко